Darmstadt Qualifikation 2024/25

WJIE-O-2. Bezirksklasse-GR3
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Katzenmeyer, Nicole, Carl - Benz Str. 26, 64658 Furth, Mobil: 0151-15516104, nicolekatzen71@aol.de

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.

Sa. 08.06.2024

Sa. 08.06.2024

Sa. 08.06.2024

Sa. 08.06.2024

Sa. 08.06.2024

Sa. 08.06.2024

13:00 (18126)0
13:40 (18126)0
14:20 (18126)0
15:00 (18126)0
15:40 (18126)0

16:20 (18126)0

Heimmannschaft
HSG Furth/Krumb. Il
Spielort: Schulzentrum
HSG Dornh./Gr.-Gerau
Spielort: Schulzentrum
HSG Langen Il
Spielort: Schulzentrum
HSG Riedstadt
Spielort: Schulzentrum
HSG Furth/Krumb. Il
Spielort: Schulzentrum
HSG Langen I
Spielort: Schulzentrum
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Gastmannschaft
HSG Langen Il

HSG Riedstadt

HSG Dornh./Gr.-Gerau

HSG Furth/Krumb. 1l

HSG Dornh./Gr.-Gerau

HSG Riedstadt

Tore
2:5

0:9

0:3

10:3

2:11

1.5



