Darmstadt Qualifikation 2024/25

WJE-O-2. Bezirksklasse-GR3

Pokal-Spielplan





Achtelfinale

Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 08.06.2024	13:00 (18126) 0	HSG Fürth/Krumb. II HSG Langen II	2:5	
		Spielort: Schulzentrum		
Sa. 08.06.2024	13:40 (18126) 0	HSG Dornh./GrGerau	HSG Riedstadt	0:9
		Spielort: Schulzentrum		
Sa. 08.06.2024	14:20 (18126)0	HSG Langen II	HSG Dornh./GrGerau	0:3
		Spielort: Schulzentrum		
Sa. 08.06.2024	15:00 (18126) 0	HSG Riedstadt	HSG Fürth/Krumb. II	10:3
		Spielort: Schulzentrum		
Sa. 08.06.2024	15:40 (18126) 0	HSG Fürth/Krumb. II	HSG Dornh./GrGerau	2:11
		Spielort: Schulzentrum		
Sa. 08.06.2024	16:20 (18126) 0	HSG Langen II	HSG Riedstadt	1:5
		Spielort: Schulzentrum		